
TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

Rekapitulační sestava v základní ceně Tisk :
List : 1

31.10.2019

Akce: Vícepráce střecha TGM 37/19
Část:

tonáž suť dodávka montáž celkemnázev

001 VCP - oprava střechy TGM 37/19Objekt:

8 292,01,99   8 292,0zdi podpěrné a volné031 HSV

5 048,01,69   5 048,0vodorovné nosné konstrukce042 HSV

7 360,00,92   7 360,0úpravy povrchu vnější062 HSV

16 576,00,41   16 576,0lešení a stavební výtahy094 HSV

3 795,0   3 795,0různé dokončovací konstrukce095 HSV

6 312,10,02 2,16  6 312,1bourání a demolice konstrukcí096 HSV

8 683,5   8 683,5přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy099 HSV

8 775,00,11   8 775,0klempířské práce764 PSV

56 066,65,02 2,16  56 066,6součet za HSV celkemHSV
8 775,00,11   8 775,0součet za PSV celkemPSV

64 841,65,13 2,16  64 841,6Součet  

Vícepráce střecha TGM 37/1900252019Akce:

56 066,65,02 2,16  56 066,6součet za HSV celkemHSV
8 775,00,11   8 775,0součet za PSV celkemPSV

64 841,65,13 2,16  64 841,6Součet  

Zadání "00252019a" zpracováno 21/10/2019



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

Položková sestava v základní ceně Tisk :
List : 2

31.10.2019

Akce: Vícepráce střecha TGM 37/19
Část:

Číslo sazba tonáž+suť dodávka montáž celkemm.j.název poř. množství

objekt 001 - VCP - oprava střechy TGM 37/19

oddíl 031 [HSV] - zdi podpěrné a volné

1  315231115 6 910,01,200m3 1,99Zdivo půdní z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 
na SMS 5 MPa

8 292,0 108 292,0

8 292,0

 8 292,01,99oddíl 031 - zdi podpěrné a volné

oddíl 042 [HSV] - vodorovné nosné konstrukce

1  417351115 510,03,200m2 0,02Zřízení bednění ztužujících věnců 1 632,0 101 632,0

2  417351116 115,03,200m2  Odstranění bednění ztužujících věnců 368,0 10368,0

3  417388176 381,08,000m 1,67Ztužující věnec štítové zdi tl 15cm, š 30 cm 3 048,0 103 048,0

5 048,0

 5 048,01,69oddíl 042 - vodorovné nosné konstrukce

oddíl 062 [HSV] - úpravy povrchu vnější

1  622421144 460,016,000m2 0,92Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo 
vápenocementová štuková

7 360,0 107 360,0

7 360,0

 7 360,00,92oddíl 062 - úpravy povrchu vnější

oddíl 094 [HSV] - lešení a stavební výtahy

1  941955102 369,036,000m2 0,41Lešení lehké pomocné ve na půdě v podlah do 
3,5 m

13 284,0 1013 284,0

2  941121113 111,020,000m2  Montáž lešení řadového trubkového - lešení na 
střeše ze sousedního objektu

2 220,0 102 220,0

3  941121811 53,620,000m2  Demontáž lešení řadového trubkového 1 072,0 101 072,0

16 576,0

 16 576,00,41oddíl 094 - lešení a stavební výtahy

oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce

1  952901114 82,546,000m2  Vyčištění budov bytové a občanské výstavby 
při výšce podlaží přes 4 m - úklid půdy a 
sousední střech

3 795,0 103 795,0

3 795,0

 3 795,0 oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce

oddíl 096 [HSV] - bourání a demolice konstrukcí

1  962032314 1 130,01,200m3 2,18Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných 
cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu

1 356,0 101 356,0

2  979011111R0 322,52,160t  Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

696,6 10696,6

3  979011121R0 201,06,480t  Příplatek za každé další podlaží 1 302,5 101 302,5

4  979081111R0 212,02,160t  Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 457,9 10457,9

5  979081121R0 15,74,320t  Příplatek k odvozu za každý další 1 km 67,8 1067,8

6  979082111R0 290,02,160t  Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 626,4 10626,4

7  979082121R0 32,34,320t  Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 139,5 10139,5

8  979087113R0 471,02,160t  Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky

1 017,4 101 017,4

9  979990001R0 300,02,160t  Poplatek za skládku stavební suti 648,0 10648,0

6 312,1

 6 312,12,18oddíl 096 - bourání a demolice konstrukcí

oddíl 099 [HSV] - přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy

1  998011003 550,05,13056t  Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 2 821,8 102 821,8

2  998011015 1 142,55,13056t  Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun

5 861,7 105 861,7

Zadání "00252019a" zpracováno 21/10/2019



TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.

Položková sestava v základní ceně Tisk :
List : 3

31.10.2019

Akce: Vícepráce střecha TGM 37/19
Část:

Číslo sazba tonáž+suť dodávka montáž celkemm.j.název poř. množství

8 683,5

 8 683,5 oddíl 099 - přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy

oddíl 764 [PSV] - klempířské práce

1  764332290R0 460,09,000m 0,05Lemování zdí Pz, rš 1000mm ocelový plech 4 140,0 104 140,0

2  764430250R0 350,09,000m 0,03Oplechování zdí z Pz plechu - štítová zeď 3 150,0 103 150,0

3  764430250R0 165,09,000m 0,03Montáž a výroba krycího plechu na atice 1 485,0 101 485,0

8 775,0

 8 775,00,11oddíl 764 - klempířské práce

64 841,6

 7,29 64 841,6objekt 001 - VCP - oprava střechy TGM 37/19


